Проект

Повестка дня 9-й внеочередной сессии Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа
17 марта 2023 года в 10 час. 00 мин., каб. № 429

[bookmark: _GoBack]1. О протесте прокурора города Петропавловска-Камчатского от 22.02.2023 № 7/42-420-23 (ОПК 128384) на Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 20.09.2012 № 533-нд «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Петропавловск-Камчатского городского округа» в части
Докл.: Лесков Борис Андреевич

2. О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.10.2022 № 3-р «Об избрании заместителя председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа – председателя Комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по бюджету, финансам и экономике»
Докл.: Лесков Борис Андреевич

3. О досрочном прекращении полномочий депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 8 Воровского Андрея Викторовича
Докл.: Лесков Борис Андреевич

4. Разное

И.о. председателя Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа		                                                                Б.А. Лесков